上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清

偿责任的情况说明（如有）
不存在该情况

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不存在该情况

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

振芯科

技
某单位 转换器

2017 年

12 月

20 日

  无  协议
9,515.1

3
否 无

已确认

其他收

益

3,676.5

6 万元

2017 年

12 月

20 日

巨潮资

讯网，

公告编

号：

2017-0

成都振芯科技股份有限公司   2020 年半年度报告全文

45

73

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

   公司及其子公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人

民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国环境噪

声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，报告期

内没有发生污染事故和纠纷，不存在因违反环境保护法律法规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

 公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2020年4月，国星通信因科研生产需要向中国工商银行成都高新技术产业开发区支行

申请5,000万元人民币的一年期流动资金贷款。该事项经国星通信股东会审议通过。公司为其

提供连带责任保证担保，担保额度为5,000万元人民币（包含贷款本息），经公司第四届董事

会第二十二次会议审议通过并对外公告。详见公司于2020年4月23日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）相关公告（公告编号：2020-030）。

成都振芯科技股份有限公司   2020 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,645,465 1.37%   -97,477 -97,477 7,547,988 1.35%

3、其他内资持股 7,645,465 1.37%   -97,477 -97,477 7,547,988 1.35%

   境内自然人持股 7,645,465 1.37%   -97,477 -97,477 7,547,988 1.35%

二、无限售条件股份
550,699,5

35
98.63%   97,477 97,477

550,797,0

12
98.65%

1、人民币普通股
550,699,5

35
98.63%   97,477 97,477

550,797,0

12
98.65%

三、股份总数
558,345,0

00
100.00%   0 0

558,345,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上述表格中“境内自然人持股”变动为公司高管锁定股份，根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司

股份及其变动管理规则》(证监公司字[2007]56号）相关规定，每年初重新计算高管年度内可转让股份数量引起高管锁定股数

量变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

成都振芯科技股份有限公司   2020 年半年度报告全文

47

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

梁智 161,000 0 0 161,000 股权激励限售